
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.03.2023 № 28-23/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про  надання згоди на прийняття в комунальну власність  

пожежного автомобіля АППД-2(3310)-274 

 

          Розглянувши лист 6 державного пожежно-рятувального загону Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Черкаській 

області (27.02.2023 № 466) щодо надання згоди на прийняття з державної 

власності у комунальну власність Золотоніської міської територіальної громади 

пожежного автомобіля АППД-2(3310)-274, відповідно Закону України ,,Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності’’, керуючись 

ст. 26, ст. 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

   1. Надати згоду на прийняття з державної власності у комунальну 

власність Золотоніської міської територіальної громади пожежного автомобіля 

АППД-2(3310)-274, марки ГАЗ 331043, номер шасі Х9633104390982524, 2009 

року виготовлення, реєстраційний номер СА 315 Е, що перебуває на балансі 6 

державного пожежно-рятувального загону Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у Черкаській області (код ЄДРПОУ 

38281967). 

        2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в п.1рішення, 

управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради з правом використання за цільовим призначенням та 

забороною на передачу у приватну власність. 

       3. Встановити місцем знаходження пожежного автомобіля  Центр безпеки 

громадян, який знаходиться за адресою: вул. Площа Свободи, с. Благодатне, 

відповідальність за збереження покласти на завідуючого сектором інспекції з 

безпеки громади Масюка М.І. 

      4. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського  голови  Маслу О.М.,  контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  

 

 



постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Артем Харін 23093 


